

Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

Zakázka

Číslo zakázky	36 / 2016
Zakázka	HL Luže - Košumberk, rozšíření stravovacího provozu,p.č.st.439 a 1129/1, k.ú.Luže
Klasifikace	
Fáze	Ukončená realizace
Komentář	

Verze

Popis	Nabídka
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název
-----------	-------

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
-----------------	-------

Zakázka:

HL Luže - Košumberk, rozšíření stravovacího provozu, p.č.st.439 a 1129/1, k.ú.Luže

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
.: Světelné a silnoproudé rozvody	453 906	2,7	95 320	549 226
003: Svislé konstrukce	2 138	0,1	449	2 586
006: Úpravy povrchu	5 309	1,3	1 115	6 424
009: Ostatní konstrukce a práce	9 728		2 043	11 771
740: Silnoproud	436 731	1,2	91 713	528 444
Celkem (bez DPH)	453 906			
DPH	95 320			
DPH 21 % ze základny: 453 906	95 320			
Celkem (včetně DPH)	549 226			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
.: Světelné a silnoproudé rozvody									453 906
003: Svislé konstrukce									2 138
1.	SP	310235261	Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 600 mm	kus	5,0		5,0	161,50	808
2.	MP	X0001	Zazdívka otvorů v ŽB stropech do pl. 0,025m2	kus	4,0	–	4,0	332,50	1 330
006: Úpravy povrchu									5 309
1.	SP	612403399	Hrubá výplň rýh ve vnitřních stěnách maltou	m2	4,25		4,25	204,25	868
2.	MP	X50	Vyspravení rýhy 3 x 7 cm pro uložení silových kabelů maltou cementovou, D+M	m	85,0		85,0	52,25	4 441
009: Ostatní konstrukce a práce									9 728
1.	SP	971033161	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	5,0		5,0	99,75	499
2.	SP	972054141	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,0225 m2 tl do 150 mm	kus	4,0		4,0	190,00	760
3.	SP	974031122	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 mm	m	85,0		85,0	71,25	6 056
4.	SP	X00901	Úklid po stavebních pracích elektro	sou	1,0		1,0	2 413,00	2 413
740: Silnoproud									436 731
1.	H	34111005	Kabel silový s Cu jádrem CYKY 2x1,5 mm2	m	55,0	–	55,0	7,60	418
2.	H	34111030	Kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	611,0		611,0	9,98	6 095
3.	H	34111036	Kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	595,0		595,0	16,34	9 722
4.	H	34111076	Kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x10 mm2	m	25,0		25,0	104,50	2 613
5.	H	34111080	Kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x16 mm2	m	38,0	–	38,0	172,43	6 552
6.	H	34111090	Kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2	m	23,0		23,0	16,53	380
7.	H	34111094	Kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2	m	108,0	–	108,0	26,60	2 873
8.	H	34113223	Kabel silový s Al jádrem 1-AYKY 3x120+70 mm2	m	40,0	–	40,0	145,35	5 814
9.	H	34113241	Kabel silový s Al jádrem 1-AYKY 3x240+120 mm2	m	170,0	–	170,0	263,15	44 736
10.	H	34140844	Vodič izolovaný s Cu jádrem H07V-R 6 mm2	m	28,0	–	28,0	12,16	340
11.	H	34140846	Vodič izolovaný s Cu jádrem H07V-R 10 mm2	m	95,0		95,0	20,90	1 986
12.	H	34140850	Vodič izolovaný s Cu jádrem H07V-R 25 mm2	m	40,0		40,0	52,25	2 090
13.	H	34535513	Spínač jednopólový 10A Swing bílý	kus	3,0	–	3,0	52,25	157
14.	H	34571511	Krabice přístrojová instalační KP 68/2	kus	54,0		54,0	3,80	205
15.	H	34571563	Rozvodka krabicová z PH KR 97/5	kus	60,0		60,0	74,10	4 446
16.	H	35441073	Drát průměr 10 mm FeZn (92 m)	kg	60,0		60,0	16,91	1 015
17.	H	35441077	Drát průměr 8 mm AlMgSi (102 m)	kg	15,0	–	15,0	12,35	185
18.	H	35441415	Podpěra vedení PV 1b 15 FeZn do zdiva 150 mm	kus	20,0	–	20,0	23,75	475
19.	H	35441540	Podpěra vedení PV21 na ploché střechy 100 mm	kus	70,0	–	70,0	30,40	2 128
20.	H	35441830	Úhelník ochranný OU 1.7 na ochranu svodu 1,7 m	kus	3,0	–	3,0	108,30	325

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
21.	H	35441836	Držák ochranného úhelníku do zdiva DOU FeZn	kus	6,0	–	6,0	16,15	97
22.	H	35441875	Svorka křížová SK pro vodič D6-10 mm	kus	2,0	–	2,0	15,30	31
23.	H	35441885	Svorka spojovací SS pro lano D8-10 mm	kus	28,0	–	28,0	7,32	205
24.	H	35441895	Svorka připojovací SP1 k připojení kovových částí	kus	5,0	–	5,0	9,03	45
25.	H	35441905	Svorka připojovací SOc k připojení okapových žlabů	kus	3,0	–	3,0	10,17	30
26.	H	35441925	Svorka zkušební SZ pro lano D6-12 mm FeZn	kus	3,0	–	3,0	29,74	89
27.	H	35441986	Svorka odbočovací a spojovací SR 2a pro pásek 30x4 mm FeZn	kus	4,0	–	4,0	13,59	54
28.	H	35441996	Svorka odbočovací a spojovací SR 3a pro spojování kruhových a páskových vodičů FeZn	kus	6,0	–	6,0	22,52	135
29.	H	35442062	Pás zemnicí 30 x 4 mm FeZn (30m)	kg	28,5	–	28,5	27,55	785
30.	MP	743311200	Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 40 mm	m	30,0	–	30,0	99,75	2 993
31.	MP	743412111	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plast kruh KP,KU68/2-1901	kus	54,0	–	54,0	39,90	2 155
32.	MP	743414111	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová typ KU68/2-1903, KR97	kus	60,0	–	60,0	38,95	2 337
33.	MP	743612112	Montáž vodič uzemňovací FeZn pásek průřezu do 120 mm2v průmyslové výstavbě v zemi	m	30,0	–	30,0	34,20	1 026
34.	MP	743621110	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	194,0	–	194,0	100,70	19 536
35.	MP	743622100	Montáž svorka hromosvodná typ SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	34,0	–	34,0	61,75	2 100
36.	MP	743622200	Montáž svorka hromosvodná typ ST, SJ, SK, SZ, SP,SR01, 02 se 3 šrouby	kus	12,0	–	12,0	68,40	821
37.	MP	743624120	Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do dřeva	kus	3,0	–	3,0	237,50	713
38.	MP	743629300	Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu	kus	3,0	–	3,0	14,25	43
39.	MP	744211112	Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 10 až 16 mm2 do stěny	m	123,0	–	123,0	23,75	2 921
40.	MP	744211113	Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 25 až 35 mm2 do stěny	m	40,0	–	40,0	33,25	1 330
41.	MP	744439100	Montáž kabel Cu do 1 kV do 0,40 kg uložený volně	m	1 392,0	–	1 392,0	14,25	19 836
42.	MP	744439500	Montáž kabel Cu do 1 kV do 2,50 kg uložený volně	m	40,0	–	40,0	19,00	760
43.	MP	744439600	Montáž kabel Cu do 1 kV do 4,00 kg uložený volně	m	170,0	–	170,0	21,85	3 715
44.	MP	746211110	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	86,0	–	86,0	19,00	1 634
45.	MP	746211140	Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	8,0	–	8,0	42,75	342
46.	MP	746211150	Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	8,0	–	8,0	58,90	471
47.	MP	746211220	Ukončení vodič izolovaný do 120mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	8,0	–	8,0	137,75	1 102
48.	MP	746211250	Ukončení vodič izolovaný do 240mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	24,0	–	24,0	128,25	3 078
49.	MP	747111211	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí venkovní/mokré	kus	4,0	–	4,0	99,75	399
50.	MP	747111226	Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí venkovní/mokré	kus	8,0	–	8,0	104,50	836
51.	MP	747111227	Montáž přepínač nástěnný 7-křížový prostředí venkovní/mokré	kus	2,0	–	2,0	104,50	209
52.	MP	747112111	Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1 -jednopolový	kus	3,0	–	3,0	55,10	165
53.	MP	747161513	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí základní, vlhké	kus	33,0	–	33,0	64,60	2 132
54.	MP	749111240	Montáž se zhotovením konstrukce pro upevnění přístrojů do 100 kg	kus	2,0	–	2,0	593,75	1 188
55.	H	X00403	A - zářivkové svítidlo HOOVER4-436-EP, přisazené, plexi kryt, IP 65	kus	14,0	–	14,0	2 493,75	34 913
56.	H	X004131	N1 - nouzové svítidlo PALAS-LED-1-E1P-ST, 1hod., s piktogramem, IP65, 7xLED 3W	kus	6,0	–	6,0	1 533,30	9 200
57.	H	X00416	B - svítidlo zářivkové exteriérové-EXTERIOR, 42 W, EP, IP65, vč.zdroje	kus	3,0	–	3,0	625,10	1 875
58.	H	X00417	C - svítidlo LED, přisazené, CORSO-LED-13-840-13 W , 1xLED, 13 W, 1130 lm, vč.zdroje	kus	3,0	–	3,0	1 717,60	5 153
59.	H	X00418	D - zářivkové svítidlo HOOVER4-336-EP, přisazené, plexi kryt, IP 65	kus	4,0	–	4,0	2 324,65	9 299

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
60.	H	X00419	E - zářivkové svítidlo VIPET 235 - EP, přisazené, plexi kryt, IP 65	kus	4,0		4,0	929,29	3 717
61.	H	X0044	Trubice LUMILUX L 36 W / 840 / G13, 3350 lm	kus	34,0		34,0	33,25	1 131
62.	H	X0045	Trubice LUMILUX L 35 W / 840 / G5/T16	kus	8,0		8,0	47,98	384
63.	MP	X00468	Recyklace svítidel	kus	34,0		34,0	9,31	317
64.	MP	X00469	Montáž svítidel	kus	34,0		34,0	218,50	7 429
65.	H	X005	Zásuvka jednonásobná s ochr. kolíkem, 16A / 230 v , IP 44	kus	33,0		33,0	62,51	2 063
66.	H	X00503	Zásuvka průmyslová 16A/400V, IP 44, vč. montáže	kus	3,0		3,0	147,25	442
67.	H	X00511	Spínač jednopólový, 10A / IP 44	kus	4,0		4,0	57,29	229
68.	H	X00512	Přepínač seriový 10A / 230V, IP 44	kus	3,0	-	3,0	76,00	228
69.	H	X00513	Přepínač střídavý 10A / 230V, IP 44	kus	8,0	-	8,0	60,04	480
70.	H	X0052	Přepínač křížový řaz.7, 10A, IP 44,	kus	2,0		2,0	85,50	171
71.	SUB	X0054	Tlačítko nouzového vypnutí NT1, ve skřínce s proskleným průzorem	kus	1,0		1,0	486,40	486
72.	H	X04	Rozvodnice RM 1	kus	1,0		1,0	26 098,00	26 098
73.	H	X05	Rozvodnice RH 1	kus	1,0		1,0	38 540,00	38 540
74.	H	X07	Prostorový termostat , vč. montáže	kus	1,0		1,0	2 128,00	2 128
75.	H	X08	Hlavní ochranná přípojnice HOP	kus	1,0		1,0	593,75	594
76.	H	X142	Kabelový žlab drátěný 200/100, žárový zinek, vč. spojek a držáků	m	115,0		115,0	232,75	26 766
77.	MP	X221	Montáž kabelových žlabů drátěných	m	115,0		115,0	137,75	15 841
78.	MP	X223	Práce autoplošiny, vč. dopravy	hod	8,0		8,0	570,00	4 560
79.	H	X23	Lišta elektroinstalační vkladací LV 40x15, vč. krytů spojovacích apod.	m	25,0		25,0	29,26	732
80.	H	X24	Lišta elektroinstalační LHD 40x40, vč. krytů spojovacích, apod.	m	15,0		15,0	30,69	460
81.	MP	X28	Zapojení ventilátorů	kus	3,0		3,0	190,00	570
82.	MP	X29	Doplnění rozvaděče HR 2 - přípojovací sada CS-BH-BO31	kus	1,0		1,0	3 363,00	3 363
83.	MP	X30	Připojení oběhové čerpadla OČ1 z předávací stanice	hod	8,0		8,0	285,00	2 280
82.	MP	X31	Přepojení venkovních jednotek chlazení ze stávajících rozvodů	hod	8,0		8,0	285,00	2 280
85.	MP	X32	Zapojení větrací jednotky VJ1 vzduchotechniky	hod	4,0		4,0	285,00	1 140
86.	MP	X33	Zapojení oběhového čerpadla OČ1, větracích jednotek VC1, VC2	hod	24,0		24,0	285,00	6 840
87.	MP	X34	Zapojení požárních konzolí G460 na EPS	hod	8,0		8,0	285,00	2 280
88.	MP	X35	Přepojení vývodu pro HTS z rozvaděče HR do RH 1	hod	4,0		4,0	950,00	3 800
89.	MP	X36	Přepojení vývodu pro RSM 2 z rozvaděče HR do RH 1	hod	4,0		4,0	950,00	3 800
90.	MP	X45	Montáž a zapojení rozvodnic	kus	2,0		2,0	1 425,00	2 850
91.	H	X46	Protipožární tmel (1 kartuše)	kus	5,0		5,0	285,00	1 425
92.	MP	X47	Kooperace s ostatními profesemi	hod	24,0		24,0	237,50	5 700
93.	MP	X63	Podružný materiál	soubor	1,0		1,0	251 355,30	7 541
94.	MP	X71	Provedení revizních zkoušek, vč. revizní zprávy dle ČSN 33 1500, ČSN 33 2000-6	hod	24,0		24,0	380,00	9 120
95.	MP	X72	Spolupráce s revizním technikem	hod	8,0		8,0	285,00	2 280
96.	MP	X73	Vyjádření TIČR	soubor	1,0		1,0	22 363,00	22 363